

SALINAN KEPUTUSAN

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 62 TAHUN 2023

TENTANG

PENGANGKATAN KEPALA LEMBAGA KAWASAN SAINS DAN TEKNOLOGI SERTA KEPALA LEMBAGA MANAJEMEN INFORMASI DAN TRANSFORMASI DIGITAL. INSTITUT PERTANIAN BOGOR

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

Menimbang

- : a. bahwa berdasarkan Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 28/MWA-IPB/P/2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Pertanian Bogor telah dibentuk Lembaga Kawasan Sains dan Teknologi serta Lembaga Manajemen Informasi dan Transformasi Digital, Institut Pertanian Bogor;
 - b. bahwa sehubungan telah terbentuknya struktur organisasi yang baru sebagaimana dimaksud pada huruf a tersebut di atas, Sdr. Prof. Dr. Ir. Erika Budiarti Laconi, M.S., NIP 196109161987032002 dan Sdr. Ir. Julio Adisantoso, M.Kom., NIP 196207141986011002 masingmasing dianggap cakap untuk diangkat sebagai Kepala Lembaga Kawasan Sains dan Teknologi serta Kepala Lembaga Manajemen Informasi dan Transformasi Digital, Institut Pertanian Bogor;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf b, perlu menetapkan Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor tentang Pengangkatan Kepala Lembaga Kawasan Sains dan Teknologi serta Kepala Lembaga Manajemen Informasi dan Transformasi Digital, Institut Pertanian Bogor;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Pertanian Bogor (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 164, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5453);

- Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 28/MWA-IPB/P/2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Pertanian Bogor;
- Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 72/K/MWA-IPB/2023 tentang Pengangkatan Rektor Institut Pertanian Bogor Periode 2023-2028;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR TENTANG PENGANGKATAN KEPALA LEMBAGA KAWASAN SAINS DAN TEKNOLOGI SERTA KEPALA LEMBAGA MANAJEMEN INFORMASI DAN TRANSFORMASI DIGITAL, INSTITUT PERTANIAN BOGOR.

KESATU

- : Mengangkat sebagai Kepala Lembaga masing-masing:
- Sdr. Prof. Dr. Ir. Erika Budiarti Laconi, M.S., NIP 196109161987032002, Pembina Utama Madya/Guru Besar (Golongan IV/d) sebagai Kepala Lembaga Kawasan Sains dan Teknologi; dan
- Sdr. Ir. Julio Adisantoso, M.Kom., NIP 196207141986011002, Penata/Lektor (Golongan III/c) Kepala Lembaga Manajemen Informasi dan Transformasi Digital;

KEDUA

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal pelantikan.

Ditetapkan di Bogor pada tanggal 17 Februari 2023 REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

ttd

ARIF SATRIA NIP 197109171997021003

Salinan sesuai dengan aslinya KEPALA BIRO HUKUM IPB,

WIDODO BAYU AJIE NIP 197111142005011002



SALINAN KEPUTUSAN

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR **NOMOR 113 TAHUN 2023**

TENTANG

PENGANGKATAN WAKIL KEPALA, ASISTEN, DAN SUPERVISOR PADA LEMBAGA KAWASAN SAINS DAN TEKNOLOGI, INSTITUT PERTANIAN BOGOR

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR.

- Menimbang : a. bahwa berdasarkan Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 28/MWA-IPB/P/2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Pertanian Bogor telah dibentuk Wakil Kepala, Asisten, dan Supervisor pada Lembaga Kawasan Sains dan Teknologi;
 - b. bahwa nama-nama yang tercantum dalam Diktum Kesatu Keputusan Rektor ini dipandang cakap untuk diangkat pada masing-masing jabatan sebagai Wakil Kepala, Asisten, dan Supervisor pada Lembaga Kawasan Sains dan Teknologi, Institut Pertanian Bogor;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf b, perlu menetapkan Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor tentang Pengangkatan Wakil Kepala, Asisten, dan Supervisor pada Lembaga Kawasan Sains dan Teknologi, Institut Pertanian Bogor;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Pertanian Bogor (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 164, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5453);
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- 4. Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 28/MWA-IPB/P/2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Pertanian Bogor;
- 5. Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 72/K/MWA-IPB/2023 tentang Pengangkatan Rektor Institut Pertanian Bogor Periode 2023-2028;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR TENTANG PENGANGKATAN WAKIL KEPALA, ASISTEN, DAN SUPERVISOR PADA LEMBAGA KAWASAN SAINS DAN TEKNOLOGI, INSTITUT PERTANIAN BOGOR.

KESATU

: Mengangkat sebagai Wakil Kepala, Asisten, dan Supervisor pada Lembaga Kawasan Sains dan Teknologi, Institut Pertanian Bogor masing-masing:

- 1. Sdr. Dr. Ir. Tri Prartono, M.Sc., NIP 19600727 1986011006, Pembina/Lektor Kepala (Golongan IV/a) sebagai Wakil Kepala Lembaga Bidang Pengembangan Inovasi dan Alih Teknologi;
- 2. Sdr. Dr. Ir. Rokhani, M.Si., NIP 196408131991021001, Pembina Utama Muda/Lektor Kepala (Golongan IV/c) sebagai Wakil Kepala Lembaga Bidang Inkubasi Bisnis dan Kemitraan Industri:
- 3. Sdr. Dr. Dwi Guntoro, S.P., M.Si., NIP 19700829 1997031001, Pembina/Lektor Kepala (Golongan IV/a) sebagai Asisten Pengembangan Inovasi pada Bidang Pengembangan Inovasi dan Alih Teknologi;
- 4. Sdr. Dr. Ir. Burhanuddin, M.M., NIP 19680215 1999031001, Penata Tingkat I/Lektor Kepala (Golongan III/d) sebagai Asisten Komersialisasi Inovasi pada Bidang Pengembangan Inovasi dan Alih Teknologi;
- 5. Sdr. Deva Primadia Almada, S.Pi., M.Si., NIP 197711282014091002, Penata (Golongan III/c) sebagai Asisten Inkubasi Bisnis pada Bidang Inkubasi Bisnis dan Kemitraan Industri;
- 6. Sdr. Mhd. Hendra Wibowo, S.T.P., M.M., NIP 19770314 2009101001, Penata Tingkat I (Golongan III/d) sebagai Asisten Kerjasama Industri pada Bidang Inkubasi Bisnis dan Kemitraan Industri; dan
- 7. Sdr. Luluk Annisa, S.Pi., NPI 202105198501312001, Penata Muda (Golongan III/a) sebagai Supervisor Pelayanan Administrasi dan Umum;

KEDUA

: Keputusan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal pelantikan.

> Ditetapkan di Bogor pada tanggal 21 Maret 2023 REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

Salinan sesuai dengan aslinya KEPALA BIRO HUKUM IPB,

Ttd

WIDODO BAYU AJIE NIP 197111142005011002

ARIF SATRIA NIP 197109171997021003



ORGANISASI LEMBAGA KAWASAN SAINS DAN TEKNOLOGI 2023 - 2027

